
9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'07.96

Serie 1
1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 34.74 35.68 1'10.42
2 2 BORELLO Giada 1998 ITA Sisport FIAT SpA 35.36 36.55 1'11.91
3 3 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika asd 35.64 36.76 1'12.40
4 1 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 35.60 37.17 1'12.77
5 6 FASOLO Alessia 1998 ITA Sisport FIAT SpA 35.98 37.09 1'13.07
6 5 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 35.94 37.24 1'13.18
7 8 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.72 38.34 1'14.06
8 7 PISARONI Francesca 1998 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.98 38.83 1'15.81
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Serie 2
1 4 CREMONESI Laura 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 36.16 38.40 1'14.56
2 6 Donelli Margherita 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 36.98 38.60 1'15.58
3 5 TABASSO Veronica 1996 ITA Sisport FIAT SpA 37.37 38.75 1'16.12
4 3 MASOERO Alice 1998 ITA Sisport FIAT SpA 37.50 39.70 1'17.20
5 2 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 37.94 40.14 1'18.08
6 8 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 39.60 38.98 1'18.58
7 1 ARAGONA Elisabetta 1997 ITA Sisport FIAT SpA 38.63 40.92 1'19.55
8 7 SCIONTI Liliana 1997 ITA Team Insubrika asd 43.54 44.20 1'27.74
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Serie 3
1 7 CASTELLI Martina 1998 ITA Centro Nuoto Torino 38.80 40.66 1'19.46
2 2 LAMPIS Tessa 1998 ITA Team Insubrika asd 38.44 41.79 1'20.23
3 3 DE GARAY Angelica 1997 ITA Andrea Doria 39.23 41.01 1'20.24
4 6 SCARAVELLA Mariavittoria 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 39.53 41.26 1'20.79
5 5 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.47 41.36 1'20.83
6 4 VIGONI Bianca 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 39.47 41.88 1'21.35
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Serie 4
1 4 MORANI Martina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.20 44.59 1'26.79
2 5 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 45.18 44.50 1'29.68
3 3 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 45.02 45.95 1'30.97
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9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'07.96

1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 34.74 35.68 1'10.42
2 BORELLO Giada 1998 ITA Sisport FIAT SpA 35.36 36.55 1'11.91
3 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika asd 35.64 36.76 1'12.40
4 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 35.60 37.17 1'12.77
5 FASOLO Alessia 1998 ITA Sisport FIAT SpA 35.98 37.09 1'13.07
6 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 35.94 37.24 1'13.18
7 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.72 38.34 1'14.06
8 CREMONESI Laura 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 36.16 38.40 1'14.56
9 Donelli Margherita 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 36.98 38.60 1'15.58

10 PISARONI Francesca 1998 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.98 38.83 1'15.81
11 TABASSO Veronica 1996 ITA Sisport FIAT SpA 37.37 38.75 1'16.12
12 MASOERO Alice 1998 ITA Sisport FIAT SpA 37.50 39.70 1'17.20
13 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 37.94 40.14 1'18.08
14 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 39.60 38.98 1'18.58
15 CASTELLI Martina 1998 ITA Centro Nuoto Torino 38.80 40.66 1'19.46
16 ARAGONA Elisabetta 1997 ITA Sisport FIAT SpA 38.63 40.92 1'19.55
17 LAMPIS Tessa 1998 ITA Team Insubrika asd 38.44 41.79 1'20.23
18 DE GARAY Angelica 1997 ITA Andrea Doria 39.23 41.01 1'20.24
19 SCARAVELLA Mariavittoria 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 39.53 41.26 1'20.79
20 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.47 41.36 1'20.83
21 VIGONI Bianca 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 39.47 41.88 1'21.35
22 MORANI Martina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.20 44.59 1'26.79
23 SCIONTI Liliana 1997 ITA Team Insubrika asd 43.54 44.20 1'27.74
24 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 45.18 44.50 1'29.68
25 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 45.02 45.95 1'30.97
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